
UCHWAŁA NR XVI/77/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół prowadzonych przez 
Gminę Mniszków w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1672) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mniszków na rok 2025 wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w kwocie 49.540,00 zł, co stanowi 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, które przeznacza się w części lub całości na 
dofinansowanie: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe 
i placówki doskonalenia nauczycieli. 

§ 2. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli na które przeznaczone jest dofinansowanie: 

1) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera; 

2) edukacja zdrowotna; 

3) fizyka; 

4) geografia; 

5) informatyka; 

6) język angielski; 

7) logopedia; 

8) matematyka; 

9) muzyka; 

10) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza; 

11) pedagogika specjalna; 

12) plastyka; 

13) psychologia studia jednolite; 

14) technika; 

15) terapia pedagogiczna; 

16) trener umiejętności społecznych; 

17) tyflopedagogika. 

§ 3. Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli, o której mowa w § 
1 pkt 1 w wysokości do 80% kosztów poniesionych przez jednego nauczyciela, jednak nie więcej niż 
1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) w danym roku budżetowym. 

§ 4. Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie nauczycieli, o której mowa w § 
1 pkt 2 w wysokości do 100% kosztów poniesionych przez jednego nauczyciela, jednak nie więcej niż 
700,00 zł (słownie: siedemset złotych) w danym roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C68B535-957B-4300-A36F-AE4D49F5EA70. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C68B535-957B-4300-A36F-AE4D49F5EA70. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/77/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


